SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: III. $tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Krajska kniznica v Ziline

1CO: 00185752

A. Bernoldka 47, 011 77 Zilina
Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Ivana Gaborova
Telefon: +421 417232745

Email: zilknizza@vuczilina.sk

Fax: +421 41417232765

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1
Nazov: WC Jika s montazou

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zverejnovanie.zilinskazupa.sk/00185752/objednavky/objv/070/2020/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
03.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DAMAR ZILINA s.r.0.

1C0O: 36433543

Kamenna Poruba 37 , 013 14 Kamenna Poruba
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 187,50 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2
Nazov: Doplnenie elektroinstalacie

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zverejnovanie.zilinskazupa.sk/00185752/objednavky/objv/071/2020/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
04.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Nazov a adresa dodavatel’a
Adifex, a. s.
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

1CO: 46715894

Mostova 2 , 811 02 Bratislava

Slovensko

Email: obchod@adifex.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 346,84 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3

Nazov: Tablet

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://zverejnovanie.zilinskazupa.sk/00185752/objednavky/objv/077/2020/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Nazov a adresa dodavatel'a

SK-technik, s.r.o.

1CO: 36408972

Jasefiovéa 3223/36 , 010 01 Zilina

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 80,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4

Nazov: Indukcna slucka LA-90

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://zverejnovanie.zilinskazupa.sk/00185752/objednavky/objv/079/2020/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Nazov a adresa dodavatel'a

Bc. Martin Kigyosi - AudioCARE

1CO: 50087754

Irkutska 8 , 040 12 KoSice

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 212,50 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: 5

Nazov: Interiérové zariadenie

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zverejnovanie.zilinskazupa.sk/00185752/objednavky/objv/080/2020/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.09.2020

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 3
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3
Nazov a adresa dodavatel'a

REVIT, s.r.o.

ICO: 36391158

Bratislavska 11, 013 41 Dolny HriCov

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 120,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka C.: 6

Nazov: Zmluva o pravidelnom servisovani elektrického poZiarneho systému /EPS
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zverejnovanie.zilinskazupa.sk/00185752/zmluvy/11-2020/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

STOPKRIMI, s.r.o.

1CO: 31609139

Martina Razusa 23A , 010 01 Zilina

Slovensko

Email: office@stopkrimi.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 262,80 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka C.: 7
Nazov: Zmluva o poskytovani bezpeCnostnej sluzby ¢. 499/2020

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://zverejnovanie.zilinskazupa.sk/327424-sk/00185752/zmluvy/6-2020/

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3
Nazov a adresa dodavatel'a

ALL SECURITY, s. r. 0.

1CO: 36857670

Vojtecha Spanyola 1757 , 010 01 Zilina

Slovensko

Email: allsecurity@allsecurity.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
26.10.2020
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